
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГЛОТОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

                                                                                                                                                                                           

р.п. Глотовка  

16 ноября 2023г.                                                                                                           №28 

       Экз.__           

 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов  

муниципального образования Глотовское городское поселение от 

17.11.2022 № 39 «Об установлении земельного налога на территории 

муниципального образования Глотовское городское поселение Инзенского 

района Ульяновской области на 2023 год» 

 
 

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с 
федеральным законодательством, Совет депутатов муниципального образования 
Глотовское городское поселение Инзенского района  
Р Е Ш И Л : 
1.Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального  образования 

Глотовское городское поселение Инзенского района от 17.11.2022 № 39 «Об 

установлении земельного налога на территории муниципального образования 

Глотовское городское поселение Инзенского района Ульяновской области на 2023 

год» дополнив подпункт б) пункт 6.1 решения словами: 

- родители участника специальной военной операции, если он является членом    

 их семьи и совместно проживает с ними.    

 2.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его                

официального опубликования. 

 

 

 

 

 

Глава поселения                                                                              О.В. Ситникова 
 

 

 

 

 

 

 

 


